
IN. CARLOS EU 10 PUGA 
DE 0 

FACULTAD DE EXACTAS - UNS8 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTX34101 

DE CS. EXACTAS • UNSa 

mxs 

1973 • 1011 

40  MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 . 4400. Saha 

Tel. 54 381425-5408- fax 54 387425,5546 
Reptibliro Argentina 

SALTA, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8352/2010 

RESD-EXA: 446/2012 

VISTO: 

La Res. CD-162/12 por la cual se autorizó el dictado de la asignatura "Introducción al 
Análisis Funcional" de la Maestría en Matemática Aplicada, para el 1 er.cuatrimestre de 2012, a cargo 
del Dr. Roberto Aristóbulo Macías. 

CONSIDERANDO: 

Que el Director del Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada — Dr. Camilo 
Alberto Jadur, informó que no se concretó el dictado de la asignatura en el período previsto, por 
problemas de salud del Dr. Roberto A. Macías. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar sin efecto la Res. CD-162/12 en función de lo informado por el Dr. Camilo 
Alberto Jadur - Director del Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Roberto Aristóbulo Macías, al Comité Académico de 
Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento Adm. de Posgrado y al Departamento Archivo y 
Digesto de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE. 


	Page 1

